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TEST RESULT

1. Tén mau thi/Name of sample : Noi ren trong 42 day

2. Khach hang/ Customer :

3. S6 lugng mau/Quantity: 01 mau

Cong ty C6 phan Nhua Binh Minh

Trang/Page:..//{..

4. Ngay nhan mau/Reception date: 23/ 9/ 2015

5. Tinh trang mau/Description: 02 chiéc phu kién nhua uPVC

6. Thoi gian thir nghiém/Test period: T ngay 11/ 12/ 2015 dén ngay 31/ 12/ 2015

STT

Tén chi ticu

Phuong phap thi

Két qua

1

Do bén nhiét ( 150"C + 2"C, 30 phuit )
Oven resistance ( 150°C + 2°C, 30 min )
- Xung quanh diém phun
Around injection point
- Tat ca cic phan khic ctia bé mat
For all other part of the surface
Do bén dp sudt bén trong tai nhict do
20°C trong 1 gio
( Resistance to internal pressure at

temperature 20°C in 1h )

ISO 580: 2005

ISO 1167: 2006

Chiéu sau vét nat: 15,5 %
Craking deep: 15,5 %
Khoéng tach 16p, khong nit vo
No delamination, no cracking
40,3 bar
Khong ro ri
No leakage

TRUONG PTN HANG TIF'U DUNG

Pham Thay Hang

Ha N¢i, ngay 31/12 /2015
(T GIAM POC

~PHO GIAM POC

'/VWJV Chim

1. Phiéu két qua nay chi cé gia tri d6i véi mau thir do khach hang dwa t6i.

This test results is value only for samples taken by customer.
2. Khéng dugc trich sao mét phan két qua nay néu khong dugc sw dong y cia trung tam Ky thudt 1.
This test results shall not reproduced except in full without the written approved of QUATEST 1.
3. Tén mau va tén khach hang dugc ghi theo yéu cdu cua khach hang.
Name of sample and customer are written as customer s request.
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